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/ ..... ,, 

Duke ju falenderuar per mirekuptimin, 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr. 15/2017. "Per arsimin 

dhe formimin profesiona! ne Republikcn e Shqiperise", te vendimit te Keshilli te Ministrave 

nr. 554, date 31.7.2019, "Per krijimin, menyren e.organizimit dhe te funksionimit te Agjencise 

Kombetare te Punesimit dhe Aftesive", te udhezimit nr. 14 date 27.05.2021 "Per menyren e 

organizirnit dhe veprirntarise se institucioneve te arsimit dhe formimit professional, si dhe 

aspektet e menaxhimit te burimeve njerezore, perberjes sc njesise se zhvillimit te ofruesvc te 
arsimit dhe formimit professional dhe zhvillimit te vazhduar profesional te personelit" 

Ofruesi i AFP-se shkolla profesionale "Sali Ceka" Elbasan ju njofton plotesimin e vendit te 

lire per pozicionin: 
Z. Arjan Sinani si mesimdhenes i teorise profesionale ne degen TIK . 

DREJTORISE SE MARR£DHENIEVE ME PUBLlKUN 

AG,JENCISii KOMBETARE TE PUNiiSIMIT DHE AFT~·~ 

TIRANE 

Lenda: Njoftim fituesi 
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